PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 30.12.2016
	                                                    № 127 /35

с. Владимиро-Александровское

Об использовании первых экземпляров списков
 избирателей по выборам депутатов Государственной Думы
 Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Приморского края для уточнения
сведений об избирателях в Регистре избирателей

В соответствии с пунктом 32 статьи 14 Избирательного Кодекса Приморского края, пунктом 3.11 Положения о Государственной системе регистрации (учёта) избирателей, участников референдума в Российской Федерации и в целях уточнения сведений об избирателях в Регистре избирателей, территориальная избирательная комиссия Партизанского района

РЕШИЛА:

1. Использовать первые экземпляры списков избирателей  по выборам депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Приморского края  для уточнения сведений об избирателях в Регистре избирателей.

2. Обобщить и представить специалисту информационного центра Избирательной комиссии Приморского края по обеспечению деятельности КСА ГАС «Выборы» Г.А. Жижиной информацию территориальной избирательной комиссии Партизанского района об избирателях, дополнительно включенных в список избирателей и исключенных из них, а также выявленных некорректных сведениях об избирателях в срок до 25 января 2017 года.

3. Определить место хранения списков избирателей на период уточнения Регистра избирателей: кабинет №8 администрации Партизанского муниципального района.
4. Назначить ответственным лицом за сохранность списков избирателей в период уточнения Регистра избирателей секретаря территориальной избирательной комиссии Партизанского района Т.И. Мамонову.

   Председатель комиссии

Ж.А. Запорощенко

   Секретарь комиссии

Т.И. Мамонова